
Sparkling 스파클링 와인
Josep Masachs Brut Cava, Spain
조셉 마삭스 브뤼 까바 (스페인)
                                                           

Rosé 로제 와인
Anthonij Rupert Protea, Dry Rosé, South Africa
안토니 루퍼트 프로티아 드라이 로제 (남아프리카공화국)
White 화이트 와인
Spy Valley, Sauvignon Blanc, New Zealand
스파이 밸리 소비뇽 블랑 (뉴질랜드)
Red 레드 와인
Renmark Creek, Shiraz, South Australia
렌마크 크릭 시라즈 (남호주)

520

               

580

560

560

Wine  와인

Cosmopolitan 코스모폴리탄
Daiquiri 데퀴리
Long Island Iced Tea 롱아일랜드 아이스티  
Margarita 마가리타
Mojito 모히토
Piña Colada 피냐 콜라다
Tequila Sunrise 테킬라 선라이즈 

480
480
480
480
480
480
480

Classic Cocktail 클래식 칵테일 

Bombay Sapphire, England 봄베이 사파이어, 영국 
Tanqueray, England 탱커레이, 영국
Hendrick’s, Scotland 헨드릭스, 스코틀랜드 

280
280
630

Gin  진 

Stolichnaya, Russia 스톨리치나야, 러시아
Absolut Blue, Sweden / Absolut Blue,  엡셜루트 블루 ,스웨덴 
Grey Goose, France 그레이 구스, 프랑스
Belvedere, Poland 벨베데레, 폴란드

280
280
420
420

Vodka  보드카 

Havana Club 3yo, Cuba 하바나 클럽 3년산, 쿠바
Havana Club 7yo, Cuba 하바나 클럽 7년산, 쿠바
Don Papa 7yo, The Philippines 돈 파파 7년산, 필리핀 

280
390
390

Rum  럼 

1800 Reposado 1800 레포사도 
Patrón Reposado 파트론 레포사도
Patrón Anejo 파트론 아네호

420
640
670

Tequila  테킬라 

Jim Beam  짐 빔
Jack Daniel’s Old No.7 잭 다니엘스 올드 넘버 7 

280
350

Bourbon Whiskey 버번 위스키 

San Miguel  (Light, Pale Pilsen) 산 미구엘(라이트, 페일 필센) 
Cerveza Negra   세베자 네그라 

240
280

Local Beer  로컬 맥주 

Heineken 하이네킨
Corona, Sapporo 코로나, 삿포로

350
370

International Beer 인터네셔널    
맥주

Chum Churum  처음처럼 
Jinro Chamisul Fresh 진로 참이슬
Jinro Chamisul Grapefruit 진로 참이슬 자몽 

500
500
500

Soju 소주

Watermelon 수박 
Mango 망고

320
320

Shake  쉐이크

Milkshake  밀크쉐이크 

Vanilla 바닐라 
Strawberry 딸기 
Mango 망고 
Chocolate 초콜릿 
Avocado 아보카도

330
330
330
420
420

Milkshake Latte  밀크쉐이크 라떼 

Ube 우베
Macapuno 마카푸노
Jackfruit  잭프루트
Sweet Corn 달콤한 옥수수 

330
330
330
330

Evian 330ml 에비앙 330ml
Antipodes 500ml 앤티포데스 500ml

320
460

Still Water  생수 

Cooler Punch, Berry Burst 
쿨러 펀치, 베리 버스트 

230

Okada Blend Iced Tea  오카다 블랜드 아이스티 

Perrier 330ml 페리에 330ml 
San Pellegrino 750ml 산펠레그리노 750ml 

320
370

Sparkling Water 탄산수 

Coke, Coke Light, Coke Zero
코카콜라, 코카콜라 라이트, 코카콜라 제로
Royal Tru Orange, Sprite
로얄 트루 오렌지 (환타), 스프라이트 
Soda Water  소다수
Ginger Ale 진저에일 

220

220

220
250

Soft Drinks  청량음료 

Black Coffee  블랙 커피
Cappuccino  카푸치노
Macchiato 마키아토
Espresso  에스프레소 커피 

260
260
260
260

Coffee  커피 

ABC+C
Apple, Beetroot, Carrot, Cucumber, Honey
 사과, 비트, 당근, 오이, 꿀 
                                                           

Ginger Tropical Island 진저 트로피컬 아일랜드 
Pineapple, Lime, Ginger, Honey
파인애플, 라임, 생강, 꿀 

Cucumber Mint Delight 오이 민트 딜라이트
Cucumber, Lemon, Mint, Honey
오이, 레몬, 민트, 꿀 
Remedy Organic Kombucha Remedy
레메디 올가닉 콤부차 레메디 
Lemon Lime & Mint, Ginger Lemon
레몬 라임 & 민트, 진저 레몬 

250

     

250

250

350

Healthy Drinks 건강 음료 

Coconut 코코넛 
Watermelon  수박
Pineapple 파인애플 
Orange  오렌지

310
310

450
480

Fresh Juice 신선한 주스 

For your safety, please advise our Service Staff if you have any food allergies or dietary restrictions.
All prices are in PHP, inclusive of VAT, 10% service charge and local government tax.

고객의 안전을 위해 음식 알레르기나 식단 제한 사항이 있는 경우 서비스 직원에게 미리 알려주시기 바랍니다.
모든 가격은 PHP로 표시되며 VAT, 10% 서비스 요금, 지방 정부 세금이 포함되어 있습니다.

Milk Healthy OptionLocally-sourced


