

Pool Bar

Wine 와인

Sparkling 스파클링 와인
Josep Masachs Brut Cava, Spain
조셉 마삭스 브뤼 까바 (스페인)

Rosé 로제 와인
Anthonij Rupert Protea, Dry Rosé, South Africa
안토니 루퍼트 프로테아 드라이 로제 (남아프리카공화국)

White 화이트 와인
Spy Valley, Sauvignon Blanc, New Zealand
스파이 벌리 소비뇽 블랑 (뉴질랜드)

Red 레드 와인
Renmark Creek, Shiraz, South Australia
伦马克 溪流 西拉 (南澳州)

Classic Cocktail 클래식 칵테일

Cosmopolitan 코스모폴리탄
Daiquiri 데카리
Long Island Iced Tea 롱아일랜드 아이스티
Margarita 마가리타
Mojito 모히또
Piña Colada 피나 콜라다
Tequila Sunrise 테킬라 선라이즈

Gin 진

Bombay Sapphire, England 봄베이 사파이어, 영국
Tanqueray, England 탠кер레이, 영국
Hendrick's, Scotland 핸드릭스, 스코틀랜드

Vodka 보드카

Stolichnaya, Russia 스톨리치나야, 러시아
Absolut Blue, Sweden / Absolut Blue, 앵솔루트 블루, 스웨덴
Grey Goose, France 그레이 구스, 프랑스
Belvedere, Poland 벨베데레, 폴란드

Rum 럼

Havana Club 3yo, Cuba 하바나 클럽 3년산, 쿠바
Havana Club 7yo, Cuba 하바나 클럽 7년산, 쿠바
Don Papa 7yo, The Philippines 돈 파파 7년산, 필리핀

Tequila 테킬라

1800 Reposado 1800 레포사도
Patrón Reposado 파트론 레포사도
Patrón Añejo 파트론 아네호

Bourbon Whiskey 버번 위스키

Jim Beam 짐 범
Jack Daniel's Old No.7 잭 니엘스 올드 넘버 7

Local Beer 로컬 맥주

San Miguel (Light, Pale Pilsen) 산 미구엘(라이트, 페일 필센)
Cerveza Negra 세베자 네그라

International Beer 인터내셔널 맥주

Heineken 하이네켄
Corona, Sapporo 코로나, 삿포로

Soju 소주

Chum Churum 처음처럼
Jinro Chamisul Fresh 진로 참이슬
Jinro Chamisul Grapefruit 진로 참이슬 자몽

520

Fresh Juice 신선한 주스

580	Coconut 코코넛	310
	Watermelon 수박	310
	Pineapple 파인애플	450
560	Orange 오렌지	480

560

Healthy Drinks 건강 음료

480	ABC+C ♥	250
	Apple, Beetroot, Carrot, Cucumber, Honey	
	사과, 비트, 당근, 오이, 꿀	
480	Ginger Tropical Island 진저 트로피컬 아일랜드 ♥	250
	Pineapple, Lime, Ginger, Honey	
	파인애플, 라임, 생강, 꿀	
480	Cucumber Mint Delight 오이 민트 딜라이트 ♥	250
	Cucumber, Lemon, Mint, Honey	
	오이, 레몬, 민트, 꿀	
480	Remedy Organic Kombucha Remedy ♥	350
	레메디 올가닉 콤부차 레메디	
	Lemon Lime & Mint, Ginger Lemon	
	레몬 라임 & 민트, 진저 레몬	

Shake 쉐이크

280	Watermelon 수박	320
280	Mango 망고	320

Milkshake 밀크쉐이크

280	Vanilla 바닐라	330
280	Strawberry 딸기	330
420	Mango 망고	330
420	Chocolate 초콜릿	420
420	Avocado 아보카도	420

Milkshake Latte 밀크쉐이크 라떼

280	Ube 우베	330
390	Macapuno 마카푸노	330
390	Jackfruit 잭프루트	330
390	Sweet Corn 달콤한 옥수수	330

Still Water 생수

420	Evian 330ml 에비앙 330ml	320
640	Antipodes 500ml 앤티포데스 500ml	460

Okada Blend Iced Tea 오카다 블랜드 아이스티

670	Cooler Punch, Berry Burst	230
	쿨러 펀치, 베리 버스트	

Sparkling Water 탄산수

280	Perrier 330ml 페리에 330ml	320
350	San Pellegrino 750ml 산펠레그리노 750ml	370

Soft Drinks 청량음료

240	Coke, Coke Light, Coke Zero	220
280	코카콜라, 코카콜라 라이트, 코카콜라 제로	
350	Royal Tru Orange, Sprite	220
370	로얄 트루 오렌지 (환타), 스프라이트	
	Soda Water 소다수	220
	Ginger Ale 진저에일	250

Coffee 커피

500	Black Coffee 블랙 커피	260
500	Cappuccino 카푸치노	260
500	Macchiato 마키아토	260
500	Espresso 에스프레소 커피	260



Locally-sourced

Healthy Option

For your safety, please advise our Service Staff if you have any food allergies or dietary restrictions.

All prices are in PHP, inclusive of VAT, 10% service charge and local government tax.

고객의 안전을 위해 음식 알레르기나 식단 제한 사항이 있는 경우 서비스 직원에게 미리 알려주시기 바랍니다.

모든 가격은 PHP로 표시되며 VAT, 10% 서비스 요금, 지방 정부 세금이 포함되어 있습니다.